Stadt Bergisch Gladbach

Bekanntmachung

Die Ruhefrist der Verstorbenen, die in den nachstehend aufgefiihrten Gréabern beigesetzt sind, ist
abgelaufen.

Die Graber werden hiermit geman §§ 13 Abs. 3 und 14 Abs. 6 der Satzung flr die Friedhdfe der Stadt
Bergisch Gladbach (Friedhofssatzung) vom 19.12.2007 in der zzt. geltenden Fassung zum Abrdumen
aufgerufen. Es wird gebeten, Grabgedenkzeichen, Einfassungen, Bepflanzungen und sonstiges Grab-
zubehor einschlieBlich der Fundamente und Wurzeln unverzlglich zu entfernen. Die Graber werden
nach Ablauf der Bekanntmachungsfrist von 6 Monaten abgerdumt und eingeebnet. Bei Wahlgrébern
entstehen den Nutzungsberechtigten dadurch Kosten. Den Berechtigten wird keine Entschédigung
gewahrt. Nicht abgerdumtes Grabzubehdr geht in das Eigentum der Stadt Bergisch Gladbach Uber.

Die Friedhofsverwaltung wird den Angehdrigen auf Anfrage gestatten, die Gréber bis zum Abrdumen
weiterhin zu pflegen. Sie erreichen die Friedhofsverwaltung unter der Telefonnummer (0 22 02) 14 13
60.

Die Berechtigten werden auf Wunsch von den vor Ort anwesenden Friedhofswartern Gber die genaue
Lage der Graber informiert.

Bergisch Gladbach, den 01.02.2018
Der Blrgermeister

Im Auftrag

Martmann

Friedhof Grabnr. Grabart zuletzt bestattet Ablauf am
Bensberg 452 Erd-Wahlgrab Kalweit Erich 24.10.2017
Bensberg 1903 Urnen-Wabhlgrab Noy Guinter Theodor 20.05.2017
Bensberg 2432 Erd-Wahlgrab Grunz Helene 03.11.2017
Bensberg 4244 Urnen-Wabhlgrab Siebert Dora Senta 15.05.2017
Bensberg 4246 Urnen-Wahlgrab Suttmer Anna Lina 22.12.2017
Bensberg 1164-1164A Erd-Wahlgrab Tillmann Katharina 14.04.2017
Bensberg 1297-1297A Erd-Wahlgrab Hoderath Peter Josef 15.10.2017
Bensberg 1482C-1482D Erd-Wahlgrab Lenzholzer Theresia Gertrud 07.07.2017
Bensberg 1575-1576  Erd-Wahlgrab Schucht Anna Elisabeth 22.10.2017
Bensberg 1833-1834  Erd-Wahlgrab Weber Heinrich 14.07.2017
Bensberg 197-198 Erd-Wahlgrab Baruch Alexander 09.04.2017
Bensberg 2259-2260  Erd-Wahlgrab Bertram Margareta 05.10.2017
Bensberg 2343-2344  Erd-Wahlgrab Terberger Hildegard 06.05.2017
Bensberg 2361-2362  Erd-Wahlgrab 18.12.2017
Bensberg 3148-3149  Erd-Wahlgrab Seibertz Hermann 06.02.2017
Bensberg 3474-3474A Erd-Wahlgrab Sauer Gert 13.05.2017
Bensberg 4045-4046  Erd-Wahlgrab Wohlhaupt Ingeborg 26.08.2017
Bensberg 4294-4295  Erd-Wahlgrab Haudry Rene 07.04.2017
Bensberg 4300-4301  Erd-Wahlgrab Brammer Margarete 17.11.2017
Bensberg 4330-4331  Erd-Wahlgrab Sonnenschein Maria Theresia 04.08.2017
Bensberg 4380-4382  Erd-Wahlgrab Ernstes Heinrich 13.01.2017
Bensberg 579-580 Erd-Wahlgrab Hoch Anita 15.12.2017



Bensberg
Bensberg
Bensberg
Bensberg
Bensberg
Bensberg
Bensberg
Bensberg
Bensberg
Bensberg
Bensberg
Bensberg
Bensberg
Gronau
Gronau
Gronau
Gronau
Gronau
Gronau
Gronau
Gronau
Gronau
Gronau
Gronau
Gronau
Gronau
Gronau
Gronau
Gronau
Gronau
Gronau
Gronau
Gronau
Gronau
Gronau
Gronau
Gronau
Gronau
Gronau
Gronau
Gronau
Gronau
Gronau
Gronau
Gronau
Gronau

Gronau

624-625
740-741
G244
G245
G246
G247
G248
G249
G250
G251
G352-G353
G358-G360
G980-G981
220
334
590
591
592
593
594
595
596
597
598
599
600
611
612
613
638
639
640
641
642
643
644
645
647
648
649
650
651
652
653
654
655
812

Erd-Wahlgrab
Erd-Wahlgrab
Erd-Reihengrab
Erd-Reihengrab
Erd-Reihengrab
Erd-Reihengrab
Erd-Reihengrab
Erd-Reihengrab
Erd-Reihengrab
Erd-Reihengrab
Erd-Wahlgrab
Erd-Wahlgrab
Erd-Wahlgrab
Urnen-Wahlgrab
Erd-Wahlgrab
Erd-Reihengrab
Erd-Reihengrab
Erd-Reihengrab
Erd-Reihengrab
Erd-Reihengrab
Erd-Reihengrab
Erd-Reihengrab
Erd-Reihengrab
Erd-Reihengrab
Erd-Reihengrab
Erd-Reihengrab
Erd-Reihengrab
Erd-Reihengrab
Erd-Reihengrab
Erd-Reihengrab
Erd-Reihengrab
Erd-Reihengrab
Erd-Reihengrab
Erd-Reihengrab
Erd-Reihengrab
Erd-Reihengrab
Erd-Reihengrab
Erd-Reihengrab
Erd-Reihengrab
Erd-Reihengrab
Erd-Reihengrab
Erd-Reihengrab
Erd-Reihengrab
Erd-Reihengrab
Erd-Reihengrab
Erd-Reihengrab
Erd-Wahlgrab

Schmitz
Dépper
Wicharz
Jonczyk
Koénig
Both
Seifert
Dardan
Kautz
Mestrum
Berscheid
Kegel
Beinlich
Abromeit
Fittgen
Bajorat
David
Ochs
Holler
Schumacher
Odenthal
Mielke
Nagel
Mohren
Warnecke
Grimmedahl
Mossau
Seiboth
Tillmann
Nesseler
Becker
Andersen
Steeger
Wollenberg
Kellmann
Esterriedt
Burgdorf
Larbig
Althoff
Mohner
Bartscherer
Nentwich
Weinhold
Herfeld
Fischer
Gibson
Link

Johann
Anna

Hyo Rhan
Maria

Rudi

Rosalie
Herta

Dizi

Nikolaus
Katharina
Gertrud
Lieselotte
Else

Edith

Franz

Maria
Norbert
Jakob

Anna Katharina
Maria Katharina
Maria Gertrud
Gertrud Else
Ulrich Kurt
Maria

Karola
Katharina
Kurt

Helmut
Wolfgang
Elise
Albertine
Hermann
Bernd

Lutz

Martha
Frank

Otto

Helene
Johanna Gertrud
Gerald

Maria

Anna

Alfred

Maria Sophia
Helene
Christina

Maria

19.10.2017
28.01.2017
24.02.2017
23.04.2017
30.04.2017
12.05.2017
23.07.2017
21.09.2017
10.12.2017
15.12.2017
14.08.2017
07.12.2017
02.04.2017
06.01.2017
12.03.2017
01.09.2017
18.09.2017
30.09.2017
19.10.2017
23.10.2017
28.10.2017
02.11.2017
09.11.2017
10.11.2017
19.11.2017
24.11.2017
17.07.2016
08.12.2017
14.12.2017
02.01.2017
10.02.2017
11.02.2017
25.02.2017
26.02.2017
27.02.2017
05.03.2017
17.03.2017
31.03.2017
02.04.2017
06.04.2017
21.04.2017
28.04.2017
12.05.2017
12.06.2017
25.06.2017
30.07.2017
15.04.2017



Gronau
Gronau
Gronau
Gronau
Gronau
Gronau
Herkenrath
Herkenrath
Herkenrath
Herkenrath
Herkenrath
Herkenrath
Herkenrath
Herkenrath
Herkenrath
Herkenrath
Herkenrath
Herkenrath
Herkenrath
Moitzfeld
Moitzfeld
Moitzfeld
Moitzfeld
Moitzfeld
Moitzfeld
Moitzfeld
Moitzfeld
Moitzfeld
Moitzfeld
Moitzfeld
Moitzfeld
Refrath
Refrath
Refrath
Refrath
Refrath
Refrath
Refrath
Refrath
Refrath
Refrath
Refrath
Refrath
Refrath
Refrath
Refrath
Refrath

218D
218F
821-822
838-839
856-857
858-860
747
758
759
765
766
767
768
769
387-388
434-435
439-440
501-502
652-653
307
308
309
310
311
1346
1347
1604
1605
1606
519-520
927-928
908
910
919
1079
1552
1820
2161
2234
2235
3052
3103
3151
3156
3184
3189
3199

Urnen-Wabhlgrab
Urnen-Wahlgrab
Erd-Wahlgrab
Erd-Wahlgrab
Erd-Wahlgrab
Erd-Wahlgrab
Erd-Reihengrab
Erd-Reihengrab
Erd-Reihengrab
Erd-Reihengrab
Erd-Reihengrab
Erd-Reihengrab
Erd-Reihengrab
Erd-Reihengrab
Erd-Wahlgrab
Erd-Wahlgrab
Erd-Wahlgrab
Erd-Wahlgrab
Erd-Wahlgrab
Erd-Reihengrab
Erd-Reihengrab
Erd-Reihengrab
Erd-Reihengrab
Erd-Reihengrab

Grab f. Tot-/Fehlgeburt
Grab f. Tot-/Fehlgeburt
Grab f. Tot-/Fehlgeburt
Grab f. Tot-/Fehlgeburt
Grab f. Tot-/Fehlgeburt
Erd-Wahlgrab
Erd-Wahlgrab
Urnen-Wahlgrab
Urnen-Wabhlgrab
Urnen-Wahlgrab
Erd-Wahlgrab
Erd-Wahlgrab
Urnen-Wabhlgrab
Urnen-Wahlgrab
Erd-Wahlgrab
Erd-Wahlgrab
Erd-Wahlgrab
Urnen-Wahlgrab
Urnen-Wabhlgrab
Urnen-Wahlgrab
Urnen-Wabhlgrab
Urnen-Wahlgrab
Urnen-Wabhlgrab

Schillinger
Jetter
Richartz
Dethier
Malach
Hannig
Appolt
Mannebach
Spanier
Eck
Flchtler
Cosmann
Mathea
Nowak
Gieske
Schulze

Oberborsch
Schmidt
Gummersbach
Biberger
Heuser
Schlimbach
Baier

Imeri
Adeneuer
Hanau
Kelbert
Klein
Slatosch
Adrian
Theis
Mehne
Hauk

Dr. Kumberg
Schitthelm
Kohout
Riffieux
Krux
Becker

Richter

Westenberger
Heinrichs
Fitzner
Geiller

Alfred

Hans Jorg
Herbert Arthur
Jakob

Gertrud

Axel

Gertrud
Mathias

Armin Jakob
Albert

Elisabeth Amalia
Gerhard Johann
Karoline
Gertrud
Bernhard

Maria

Justina
Wilhelm
Bernhard
Josef
Anna
Anna
Herta
Erisa
Celina,Melissa
Arno
Laura

Dominick und Dana

Anna Maria
Paul Hubert
Ernst

Anna
Leopoldine
Herbert

Joachim Heinz Jirgen

Gertrud
Barbara
Artur Josef
Ursula

Richard Hellmut

Eva Apollonia
Gertrud

Frida

Carl Arthur

18.10.2017
18.11.2017
12.05.2017
07.09.2017
03.11.2017
04.11.2017
19.02.2017
10.04.2017
20.05.2017
29.05.2017
09.07.2017
03.08.2017
11.11.2017
22.12.2017
28.01.2017
26.02.2017
30.05.2017
13.11.2017
01.10.2017
03.12.2017
13.10.2017
01.04.2017
28.02.2017
17.02.2017
09.07.2017
13.02.2017
26.02.2017
15.08.2017
21.08.2017
27.10.2017
23.10.2017
24.09.2017
18.12.2017
13.03.2017
19.03.2017
28.02.2017
11.03.2017
25.03.2017
19.05.2017
13.05.2017
12.05.2017
27.10.2017
14.03.2017
09.11.2017
04.09.2017
27.03.2017
31.07.2017



Refrath
Refrath
Refrath
Refrath
Refrath
Refrath
Refrath
Refrath
Refrath
Refrath
Refrath
Refrath
Refrath
Refrath
Refrath
Refrath
Refrath
Refrath
Refrath
Refrath
Refrath
Refrath
Refrath

1032-1033
1089-1090
1096C-1096D
1206-1207
1460-1461
1642-1643
1720-1721
2108-2109
2336A
2475-2476
3050-3051
3400A-34008
3744-3744A
3822-3825
3874-3875
3979-3980
4143-4144
4363-4364
4503-4504
4555-4556
78-79
887A-8878B
963-964

Erd-Wahlgrab
Erd-Wahlgrab
Erd-Wahlgrab
Erd-Wahlgrab
Erd-Wahlgrab
Erd-Wahlgrab
Erd-Wahlgrab
Erd-Wahlgrab
Urnen-Wabhlgrab
Erd-Wahlgrab
Erd-Wahlgrab
Erd-Wahlgrab
Erd-Wahlgrab
Erd-Wahlgrab
Erd-Wahlgrab
Erd-Wahlgrab
Erd-Wahlgrab
Erd-Wahlgrab
Erd-Wahlgrab
Erd-Wahlgrab
Erd-Wahlgrab
Urnen-Wahlgrab
Erd-Wahlgrab

Hamacher
Krahnke
Sand
Schmidt

Alfelor
Kahlenborn
Wimmer
Scholz
Impelmann
Schulte
Wingen
Miuller

Lorscheid
Koch
Herppich
Miller
Buntrock
Engelbert
Neunzig
FaRl
Odendahl

Christina
Franz
Heinrich
Katharina

Remigio

Luzie

Christine
Gertrud Martha
Rita

Bertha Alma
Johann

Christel Selma

Maria Cornelia

Dorothea Johanna

Hans-Gunther
Hertha

Emma

Regina Paula
Gertrud

Alma Martha
Aloysia

21.08.2017
26.03.2017
31.12.2017
03.09.2017
28.01.2017
16.06.2017
14.10.2017
14.08.2017
07.12.2017
13.01.2017
07.10.2017
17.12.2017
29.07.2017
23.01.2017
01.10.2017
29.10.2017
20.02.2017
10.12.2017
14.09.2017
06.11.2017
03.11.2017
27.05.2017
23.12.2017



