

Bekanntmachung

Die Ruhefrist der Verstorbenen, die in den nachstehend aufgeführten Gräbern beigesetzt sind, ist abgelaufen.

Die Gräber werden hiermit gemäß §§ 13 Abs. 3 und 14 Abs. 6 der Satzung für die Friedhöfe der Stadt Bergisch Gladbach (Friedhofssatzung) vom 19.12.2007 in der zzt. geltenden Fassung zum Abräumen aufgerufen. Es wird gebeten, Grabgedenkzeichen, Einfassungen, Bepflanzungen und sonstiges Grabzubehör einschließlich der Fundamente und Wurzeln unverzüglich zu entfernen. Die Gräber werden nach Ablauf der Bekanntmachungsfrist von 6 Monaten abgeräumt und eingeebnet. Bei Wahlgräbern entstehen den Nutzungsberechtigten dadurch Kosten. Den Berechtigten wird keine Entschädigung gewährt. Nicht abgeräumtes Grabzubehör geht in das Eigentum der Stadt Bergisch Gladbach über.

Die Friedhofsverwaltung wird den Angehörigen auf Anfrage gestatten, die Gräber bis zum Abräumen weiterhin zu pflegen. Sie erreichen die Friedhofsverwaltung unter der Telefonnummer (0 22 02) 14 13 60.

Die Berechtigten werden auf Wunsch von den vor Ort anwesenden Friedhofswärtern über die genaue Lage der Gräber informiert.

Bergisch Gladbach, den 01.02.2018 Der Bürgermeister Im Auftrag Martmann

Friedhof	Grabnr.	Grabart	zuletzt bestattet		Ablauf am
Bensberg	452	Erd-Wahlgrab	Kalweit	Erich	24.10.2017
Bensberg	1903	Urnen-Wahlgrab	Noy	Günter Theodor	20.05.2017
Bensberg	2432	Erd-Wahlgrab	Grunz	Helene	03.11.2017
Bensberg	4244	Urnen-Wahlgrab	Siebert	Dora Senta	15.05.2017
Bensberg	4246	Urnen-Wahlgrab	Suttmer	Anna Lina	22.12.2017
Bensberg	1164-1164A	Erd-Wahlgrab	Tillmann	Katharina	14.04.2017
Bensberg	1297-1297A	Erd-Wahlgrab	Höderath	Peter Josef	15.10.2017
Bensberg	1482C-1482D	Erd-Wahlgrab	Lenzhölzer	Theresia Gertrud	07.07.2017
Bensberg	1575-1576	Erd-Wahlgrab	Schucht	Anna Elisabeth	22.10.2017
Bensberg	1833-1834	Erd-Wahlgrab	Weber	Heinrich	14.07.2017
Bensberg	197-198	Erd-Wahlgrab	Baruch	Alexander	09.04.2017
Bensberg	2259-2260	Erd-Wahlgrab	Bertram	Margareta	05.10.2017
Bensberg	2343-2344	Erd-Wahlgrab	Terberger	Hildegard	06.05.2017
Bensberg	2361-2362	Erd-Wahlgrab			18.12.2017
Bensberg	3148-3149	Erd-Wahlgrab	Seibertz	Hermann	06.02.2017
Bensberg	3474-3474A	Erd-Wahlgrab	Sauer	Gert	13.05.2017
Bensberg	4045-4046	Erd-Wahlgrab	Wohlhaupt	Ingeborg	26.08.2017
Bensberg	4294-4295	Erd-Wahlgrab	Haudry	Rene	07.04.2017
Bensberg	4300-4301	Erd-Wahlgrab	Brammer	Margarete	17.11.2017
Bensberg	4330-4331	Erd-Wahlgrab	Sonnenschein	Maria Theresia	04.08.2017
Bensberg	4380-4382	Erd-Wahlgrab	Ernstes	Heinrich	13.01.2017
Bensberg	579-580	Erd-Wahlgrab	Hoch	Anita	15.12.2017

Bensberg	624-625	Erd-Wahlgrab	Schmitz	Johann	19.10.2017
Bensberg	740-741	Erd-Wahlgrab	Döpper	Anna	28.01.2017
Bensberg	G244	Erd-Reihengrab	Wicharz	Hyo Rhan	24.02.2017
Bensberg	G245	Erd-Reihengrab	Jonczyk	Maria	23.04.2017
Bensberg	G246	Erd-Reihengrab	König	Rudi	30.04.2017
Bensberg	G247	Erd-Reihengrab	Both	Rosalie	12.05.2017
Bensberg	G248	Erd-Reihengrab	Seifert	Herta	23.07.2017
Bensberg	G249	Erd-Reihengrab	Dardan	Dizi	21.09.2017
Bensberg	G250	Erd-Reihengrab	Kautz	Nikolaus	10.12.2017
Bensberg	G251	Erd-Reihengrab	Mestrum	Katharina	15.12.2017
Bensberg	G352-G353	Erd-Wahlgrab	Berscheid	Gertrud	14.08.2017
Bensberg	G358-G360	Erd-Wahlgrab	Kegel	Lieselotte	07.12.2017
Bensberg	G980-G981	Erd-Wahlgrab	Beinlich	Else	02.04.2017
Gronau	220	Urnen-Wahlgrab	Abromeit	Edith	06.01.2017
Gronau	334	Erd-Wahlgrab	Fittgen	Franz	12.03.2017
Gronau	590	Erd-Reihengrab	Bajorat	Maria	01.09.2017
Gronau	591	Erd-Reihengrab	David	Norbert	18.09.2017
Gronau	592	Erd-Reihengrab	Ochs	Jakob	30.09.2017
Gronau	593	Erd-Reihengrab	Höller	Anna Katharina	19.10.2017
Gronau	594	Erd-Reihengrab	Schumacher	Maria Katharina	23.10.2017
Gronau	595	Erd-Reihengrab	Odenthal	Maria Gertrud	28.10.2017
Gronau	596	Erd-Reihengrab	Mielke	Gertrud Else	02.11.2017
Gronau	597	Erd-Reihengrab	Nagel	Ulrich Kurt	09.11.2017
Gronau	598	Erd-Reihengrab	Mohren	Maria	10.11.2017
Gronau	599	Erd-Reihengrab	Warnecke	Karola	19.11.2017
Gronau	600	Erd-Reihengrab	Grimmedahl	Katharina	24.11.2017
Gronau	611	Erd-Reihengrab	Mossau	Kurt	17.07.2016
Gronau	612	Erd-Reihengrab	Seiboth	Helmut	08.12.2017
Gronau	613	Erd-Reihengrab	Tillmann	Wolfgang	14.12.2017
Gronau	638	Erd-Reihengrab	Nesseler	Elise	02.01.2017
Gronau	639	Erd-Reihengrab	Becker	Albertine	10.02.2017
Gronau	640	Erd-Reihengrab	Andersen	Hermann	11.02.2017
Gronau	641	Erd-Reihengrab	Steeger	Bernd	25.02.2017
Gronau	642	Erd-Reihengrab	Wollenberg	Lutz	26.02.2017
Gronau	643	Erd-Reihengrab	Kellmann	Martha	27.02.2017
Gronau	644	Erd-Reihengrab	Esterriedt	Frank	05.03.2017
Gronau	645	Erd-Reihengrab	Burgdorf	Otto	17.03.2017
Gronau	647	Erd-Reihengrab	Larbig	Helene	31.03.2017
Gronau	648	Erd-Reihengrab	Althoff	Johanna Gertrud	02.04.2017
Gronau	649	Erd-Reihengrab	Möhner	Gerald	06.04.2017
Gronau	650	Erd-Reihengrab	Bartscherer	Maria	21.04.2017
Gronau	651	Erd-Reihengrab	Nentwich	Anna	28.04.2017
Gronau	652	Erd-Reihengrab	Weinhold	Alfred	12.05.2017
Gronau	653	Erd-Reihengrab	Herfeld	Maria Sophia	12.06.2017
Gronau	654	Erd-Reihengrab	Fischer	Helene	25.06.2017
Gronau	655	Erd-Reihengrab	Gibson	Christina	30.07.2017
Gronau	812	Erd-Wahlgrab	Link	Maria	15.04.2017

C	2400	Hansan Maklamak	Calatillia a a a	A 161	40 40 2047
Gronau	218D	Urnen-Wahlgrab	Schillinger	Alfred	18.10.2017
Gronau	218F	Urnen-Wahlgrab	Jetter	Hans Jörg	18.11.2017
Gronau	821-822	Erd-Wahlgrab	Richartz	Herbert Arthur	12.05.2017
Gronau	838-839	Erd-Wahlgrab	Dethier	Jakob	07.09.2017
Gronau	856-857	Erd-Wahlgrab	Malach	Gertrud	03.11.2017
Gronau	858-860	Erd-Wahlgrab	Hannig	Axel	04.11.2017
Herkenrath	747	Erd-Reihengrab	Appolt	Gertrud	19.02.2017
Herkenrath	758	Erd-Reihengrab	Mannebach	Mathias	10.04.2017
Herkenrath	759	Erd-Reihengrab	Spanier	Armin Jakob	20.05.2017
Herkenrath	765	Erd-Reihengrab	Eck	Albert	29.05.2017
Herkenrath	766	Erd-Reihengrab	Füchtler	Elisabeth Amalia	09.07.2017
Herkenrath	767	Erd-Reihengrab	Cosmann	Gerhard Johann	03.08.2017
Herkenrath	768	Erd-Reihengrab	Mathea	Karoline	11.11.2017
Herkenrath	769	Erd-Reihengrab	Nowak	Gertrud	22.12.2017
Herkenrath	387-388	Erd-Wahlgrab	Gieske	Bernhard	28.01.2017
Herkenrath	434-435	Erd-Wahlgrab	Schulze	Maria	26.02.2017
Herkenrath	439-440	Erd-Wahlgrab			30.05.2017
Herkenrath	501-502	Erd-Wahlgrab	Oberbörsch	Justina	13.11.2017
Herkenrath	652-653	Erd-Wahlgrab	Schmidt	Wilhelm	01.10.2017
Moitzfeld	307	Erd-Reihengrab	Gummersbach	Bernhard	03.12.2017
Moitzfeld	308	Erd-Reihengrab	Biberger	Josef	13.10.2017
Moitzfeld	309	Erd-Reihengrab	Heuser	Anna	01.04.2017
Moitzfeld	310	Erd-Reihengrab	Schlimbach	Anna	28.02.2017
Moitzfeld	311	Erd-Reihengrab	Baier	Herta	17.02.2017
Moitzfeld	1346	Grab f. Tot-/Fehlgeburt	Imeri	Erisa	09.07.2017
Moitzfeld	1347	Grab f. Tot-/Fehlgeburt	Adeneuer	Celina, Melissa	13.02.2017
Moitzfeld	1604	Grab f. Tot-/Fehlgeburt	Hanau	Arno	26.02.2017
Moitzfeld	1605	Grab f. Tot-/Fehlgeburt	Kelbert	Laura	15.08.2017
Moitzfeld	1606	Grab f. Tot-/Fehlgeburt	Klein	Dominick und Dana	21.08.2017
Moitzfeld	519-520	Erd-Wahlgrab	Slatosch	Anna Maria	27.10.2017
Moitzfeld	927-928	Erd-Wahlgrab	Adrian	Paul Hubert	23.10.2017
Refrath	908	Urnen-Wahlgrab	Theis	Ernst	24.09.2017
Refrath	910	Urnen-Wahlgrab	Mehne	Anna	18.12.2017
Refrath	919	Urnen-Wahlgrab	Hauk	Leopoldine	13.03.2017
Refrath	1079	Erd-Wahlgrab	Dr. Kumberg	Herbert	19.03.2017
Refrath	1552	Erd-Wahlgrab	Schitthelm	Joachim Heinz Jürgen	28.02.2017
Refrath	1820	Urnen-Wahlgrab	Kohout	Gertrud	11.03.2017
Refrath	2161	Urnen-Wahlgrab	Rüffieux	Barbara	25.03.2017
Refrath	2234	Erd-Wahlgrab	Krux	Artur Josef	19.05.2017
Refrath	2235	Erd-Wahlgrab	Becker	Ursula	13.05.2017
Refrath	3052	Erd-Wahlgrab			12.05.2017
Refrath	3103	Urnen-Wahlgrab	Richter	Richard Hellmut	27.10.2017
Refrath	3151	Urnen-Wahlgrab			14.03.2017
Refrath	3156	Urnen-Wahlgrab	Westenberger	Eva Apollonia	09.11.2017
Refrath	3184	Urnen-Wahlgrab	Heinrichs	Gertrud	04.09.2017
Refrath	3189	Urnen-Wahlgrab	Fitzner	Frida	27.03.2017
Refrath	3199	Urnen-Wahlgrab	Geißler	Carl Arthur	31.07.2017
	3133				01.07.2017

1032-1033	Erd-Wahlgrab	Hamacher	Christina	21.08.2017
1089-1090	Erd-Wahlgrab	Krahnke	Franz	26.03.2017
1096C-1096D	Erd-Wahlgrab	Sand	Heinrich	31.12.2017
1206-1207	Erd-Wahlgrab	Schmidt	Katharina	03.09.2017
1460-1461	Erd-Wahlgrab			28.01.2017
1642-1643	Erd-Wahlgrab	Alfelor	Remigio	16.06.2017
1720-1721	Erd-Wahlgrab	Kahlenborn	Luzie	14.10.2017
2108-2109	Erd-Wahlgrab	Wimmer	Christine	14.08.2017
2336A	Urnen-Wahlgrab	Scholz	Gertrud Martha	07.12.2017
2475-2476	Erd-Wahlgrab	Impelmann	Rita	13.01.2017
3050-3051	Erd-Wahlgrab	Schulte	Bertha Alma	07.10.2017
3400A-3400B	Erd-Wahlgrab	Wingen	Johann	17.12.2017
3744-3744A	Erd-Wahlgrab	Müller	Christel Selma	29.07.2017
3822-3825	Erd-Wahlgrab			23.01.2017
3874-3875	Erd-Wahlgrab	Lorscheid	Maria Cornelia	01.10.2017
3979-3980	Erd-Wahlgrab	Koch	Dorothea Johanna	29.10.2017
4143-4144	Erd-Wahlgrab	Herppich	Hans-Günther	20.02.2017
4363-4364	Erd-Wahlgrab	Müller	Hertha	10.12.2017
4503-4504	Erd-Wahlgrab	Buntrock	Emma	14.09.2017
4555-4556	Erd-Wahlgrab	Engelbert	Regina Paula	06.11.2017
78-79	Erd-Wahlgrab	Neunzig	Gertrud	03.11.2017
887A-887B	Urnen-Wahlgrab	Faßl	Alma Martha	27.05.2017
963-964	Erd-Wahlgrab	Odendahl	Aloysia	23.12.2017
	1089-1090 1096C-1096D 1206-1207 1460-1461 1642-1643 1720-1721 2108-2109 2336A 2475-2476 3050-3051 3400A-3400B 3744-3744A 3822-3825 3874-3875 3979-3980 4143-4144 4363-4364 4503-4504 4555-4556 78-79 887A-887B	1089-1090 Erd-Wahlgrab 1096C-1096D Erd-Wahlgrab 1206-1207 Erd-Wahlgrab 1460-1461 Erd-Wahlgrab 1642-1643 Erd-Wahlgrab 1720-1721 Erd-Wahlgrab 2108-2109 Erd-Wahlgrab 2336A Urnen-Wahlgrab 2475-2476 Erd-Wahlgrab 3050-3051 Erd-Wahlgrab 3400A-3400B Erd-Wahlgrab 3744-3744A Erd-Wahlgrab 3822-3825 Erd-Wahlgrab 3874-3875 Erd-Wahlgrab 4143-4144 Erd-Wahlgrab 4143-4144 Erd-Wahlgrab 4503-4504 Erd-Wahlgrab 4555-4556 Erd-Wahlgrab 78-79 Erd-Wahlgrab 887A-887B Urnen-Wahlgrab	1089-1090 Erd-Wahlgrab Krahnke 1096C-1096D Erd-Wahlgrab Sand 1206-1207 Erd-Wahlgrab Schmidt 1460-1461 Erd-Wahlgrab Alfelor 1720-1721 Erd-Wahlgrab Kahlenborn 2108-2109 Erd-Wahlgrab Wimmer 2336A Urnen-Wahlgrab Impelmann 3050-3051 Erd-Wahlgrab Schulte 3400A-3400B Erd-Wahlgrab Wingen 3744-3744A Erd-Wahlgrab Müller 3822-3825 Erd-Wahlgrab Müller 3879-3980 Erd-Wahlgrab Koch 4143-4144 Erd-Wahlgrab Herppich 4363-4364 Erd-Wahlgrab Müller 4503-4504 Erd-Wahlgrab Buntrock 4555-4556 Erd-Wahlgrab Engelbert 78-79 Erd-Wahlgrab Neunzig 887A-887B Urnen-Wahlgrab Faßl	1089-1090Erd-WahlgrabKrahnkeFranz1096C-1096DErd-WahlgrabSandHeinrich1206-1207Erd-WahlgrabSchmidtKatharina1460-1461Erd-WahlgrabAlfelorRemigio1720-1721Erd-WahlgrabKahlenbornLuzie2108-2109Erd-WahlgrabWimmerChristine2336AUrnen-WahlgrabScholzGertrud Martha2475-2476Erd-WahlgrabImpelmannRita3050-3051Erd-WahlgrabSchulteBertha Alma3400A-3400BErd-WahlgrabWingenJohann3744-3744AErd-WahlgrabMüllerChristel Selma3822-3825Erd-WahlgrabLorscheidMaria Cornelia3979-3980Erd-WahlgrabKochDorothea Johanna4143-4144Erd-WahlgrabHerppichHans-Günther4363-4364Erd-WahlgrabMüllerHertha4503-4504Erd-WahlgrabBuntrockEmma4555-4556Erd-WahlgrabEngelbertRegina Paula78-79Erd-WahlgrabNeunzigGertrud887A-887BUrnen-WahlgrabFaßlAlma Martha